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W dniach 28-29 listopada 2024 roku Kraków ponownie będzie gościł przedstawicieli świata life science

oraz podczas 14. edycji Life Science Open Space Summit 2024 . W Audytorium Maximum Uniwersytetu

Jagiellońskiego odbędzie się jedno z kluczowych wydarzeń dla branży biotechnologicznej, medycznej i

nauk o zdrowiu. Tegoroczna edycja powstaje we współpracy Klastra LifeScience Kraków,

międzynarodowej fundacji badawczej Sano oraz Uniwersytetu Jagiellońskiego. Partnerem Generalnym

Wydarzenia jest Miasto Kraków.

Life Science Open Space gromadzi entuzjastów nowych technologii, naukowców,

przedsiębiorców, inwestorów, twórców startupów, a także instytucji publicznych, tworząc

niepowtarzalny klimat i miejsce do budowania relacji na poziomie lokalnym i

międzynarodowym. Program obejmuje liczne sesje tematyczne oraz panele dyskusyjne,

podczas których eksperci i prelegenci z Polski oraz z zagranicy będą dzielić się swoimi

doświadczeniami, innowacyjnymi rozwiązaniami oraz możliwościami nawiązania współpracy.

LSOS Summit 2024 oferuje możliwość uczestnictwa zarówno w roli słuchacza, jak i prelegenta.

Eksperci, którzy zechcą podzielić się swoją wiedzą, innowacyjnymi rozwiązaniami lub

projektami, mogą zgłosić propozycję prezentacji i wziąć czynny udział w  sesjach

merytorycznych. Dla tych, którzy pragną poszerzyć swoje horyzonty, inspirujące wystąpienia

ekspertów oraz dyskusje panelowe będą doskonałą okazją do zapoznania się z najnowszymi

trendami w sektorze Life Science.

 

Najważniejsze elementy LSOS Summit 2024:

Sesje tematyczne i panele dyskusyjne – to interaktywne moduły, prowadzone m.in.

przez przedstawicieli Sano.Science, Ryvu Therapeutics, Uniwersytetu Jagiellońskiego,

podczas których omawiane będą najnowsze trendy i wyzwania w sektorze Life Science: 

„Bridging Science and Technology: Innovations in MedTech / Digital Health’; „Pioneering

Health Solutions: Unlocking the Power of Biotech, HealthTech and MedTech”, „DentTech

the future of dental technology and oral Health”, „Food & Lifestyle: Pathways to

Sustainable Health” i inne

Life Science Startup Scena – moderowana przez Polski Fundusz Rozwoju, prezentacja

młodych firm, które oferują innowacyjne rozwiązania w obszarze MedTech, HealthTech,

Digital Health i dziedzinach pokrewnych.  To miejsce, gdzie można będzie zdobyć nie

tylko cenne doświadczenie, ale i potencjalne wsparcie finansowe oraz merytoryczne.

Networking i matchmaking –  przestrzeń do nawiązania bezpośrednich kontaktów

z liderami branży, inwestorami oraz potencjalnymi partnerami. Zarówno na żywo jak

i poprzez cyfrową Platformę Współpracy LSOS.

Strefa wystawiennicza – miejsce, gdzie zaprezentowane zostaną najnowsze produkty

i usługi z zakresu biotechnologii, medycyny oraz technologii zdrowotnych.

INSPIRACJE - wieczorne spotkanie uczestników, któremu przewodzić będzie firma

ExecMind - Life Science Executive Search. Będzie to moment kuluarowych rozmów przy

muzyce i w atmosferze pozytywnych emocji.

https://www.lifescienceopenspace.com/


Wydarzenie stwarza przestrzeń do budowania relacji i wspólnego poszukiwania rozwiązań

w obszarach zdrowia, medycyny i biotechnologii. Life Science Open Space Summit 2024 to

idealne miejsce dla tych, którzy chcą nie tylko zdobywać wiedzę, ale również

nawiązywać współpracę i tworzyć innowacje w duchu ‘open collaboration’.

Serdecznie zapraszamy wszystkich zainteresowanych, przedstawicieli sektora biznesowego i

naukowego oraz startupów, do wzięcia udziału w tym wyjątkowym spotkaniu.

Udział w LSOS Summit 2024 jest bezpłatny, jednak obowiązuje wcześniejsza rejestracja. Więcej

informacji oraz szczegóły rejestracyjne dostępne są na stronie https://LSOS.info.

 

O Organizatorach:

Klaster LifeScience Kraków

(https://lifescience.pl/)

Klaster LifeScience Kraków to wiodąca organizacja (Krajowy Klaster Kluczowy), zrzeszająca

podmioty działające w sektorze nauk o życiu, zdrowia i innowacji. Jego misją jest wspieranie

współpracy między nauką, biznesem, instytucjami publicznymi i sektorem medycznym w celu

tworzenia i wdrażania nowoczesnych rozwiązań poprawiających jakość życia i zdrowie

społeczeństwa. Klaster organizuje szereg wydarzeń, które stanowią platformę wymiany wiedzy,

doświadczeń oraz prezentacji innowacyjnych projektów. Dzięki swojej rozbudowanej sieci

partnerów, odgrywa kluczową rolę w rozwoju ekosystemu innowacji w Polsce i Europie.

 

Sano.Science

(https://sano.science/)

Sano - Centrum Zindywidualizowanej Medycyny Obliczeniowej to międzynarodowa fundacja

badawcza, której celem jest rozwój innowacyjnych rozwiązań z zakresu medycyny

obliczeniowej. Fundacja koncentruje się na opracowywaniu i wdrażaniu nowoczesnych

technologii wspierających spersonalizowane podejście do diagnostyki i leczenia pacjentów.

Sano działa na rzecz współpracy pomiędzy sektorem naukowym, przemysłowym oraz

instytucjami medycznymi, łącząc ekspertów z różnych dziedzin, aby przyspieszyć postęp

technologiczny w ochronie zdrowia.

 

Uniwersytet Jagielloński

(https://www.uj.edu.pl/pl)

https://LSOS.info
https://lifescience.pl/
https://sano.science/
https://www.uj.edu.pl/pl


Uniwersytet Jagielloński, najstarsza uczelnia w Polsce i jedna z najstarszych w Europie, to

prestiżowa instytucja naukowa z długą tradycją w badaniach i edukacji. UJ odgrywa kluczową

rolę w rozwoju nauki, medycyny i technologii, łącząc innowacje z interdyscyplinarnymi

badaniami na światowym poziomie. Uniwersytet, jako współorganizator wydarzeń takich jak

LSOS Summit, wspiera rozwój współpracy między sektorem akademickim, przemysłem oraz

jednostkami medycznymi, promując innowacyjne projekty i nowoczesne podejście do zdrowia i

jakości życia.
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